2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 09/08/2022 até 31/12/2022, prorrogável na
forma do art. 57, §T, da Lei n° 8.666, dc 1993.

540 PEDRO
oas C/tíNTÍS

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de RS 173.250,00 (cento e setenta e três mil,

duzentos e cinquenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Representante Legal para Assinatura do Contrato
Adriano Tavares Lucena

Carteira de Identidade n° 159330420007 ~ SSP/MA

CPFn'' 025.264.473-56

Empresário

' :*

*!'

Dados Bancários: (BANCO DO BRASIL (001), AG: 0895-8 (Balsas/MA), CC: 44363-8)

Valor total da Proposta: R$ 173.250,00 (cento e setenta e três mil duzentos e cinquenta

reais).

Prazo de validade da proposta: 60(SESSENTA) DIAS

AV GOVERNADOR LUIZ ROCHA, 75,

POTOSI, CEP: 65.840-000, BALSAS/MA

BALSAS GASES E TINTAS EIRELI

CNPJ: 06.335.107/0001-77

INSC. ESTADUAL: 12.213.454-0

Email - lt.iucenabalsas@hotmail.com